

SBL Holding ApS

c/o Steen Bo Larsen, Kratvej 8, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 26 22 48 37

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Steen Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SBL Holding ApS c/o Steen Bo Larsen Kratvej 8 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 26 22 48 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Bo Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Højelse Hesteklinik ApS, Lille Skensved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.152 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-28.500	-16.550
Indtægter af kapitalinteresser	765.035	622.757
Andre finansielle indtægter	527.119	226.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.681	-1.786
Resultat før skat	1.260.973	831.342
Skat af årets resultat	-109.368	-45.970
Årets resultat	1.151.605	785.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.035	622.757
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	264.570	44.815
Disponeret i alt	1.151.605	785.372



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.930.200	1.687.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.930.200	1.687.665
Anlægsaktiver i alt	1.930.200	1.687.665
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	22.710
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Tilgodehavender i alt	0	27.710
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.692.932	4.165.813
Værdipapirer i alt	4.692.932	4.165.813
Likvide beholdninger	409.613	29.935
Omsætningsaktiver i alt	5.102.545	4.223.458
Aktiver i alt	7.032.745	5.911.123



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.272.250	1.029.715
Overført resultat	5.372.385	4.585.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.891.635</u>	<u>5.857.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.200	35.770
Selskabsskat	72.658	0
Anden gæld	11.252	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.110</u>	<u>53.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.110</u>	<u>53.293</u>
Passiver i alt	<u>7.032.745</u>	<u>5.911.123</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.105.361	4.018.000	114.400	5.362.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	622.757	44.815	117.800	785.372
Udloddet udbytte	0	-522.500	522.500	0	0
Regulering af opskrivning primo	0	-202.293	0	0	-202.293
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	0	26.390	0	0	26.390
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.029.715	4.585.315	117.800	5.857.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	765.035	264.570	122.000	1.151.605
Udloddet udbytte	0	-522.500	522.500	0	0
	125.000	1.272.250	5.372.385	122.000	6.891.635



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.681	1.786		
	2.681	1.786		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2023	981.700	981.700		
Kostpris 30. juni 2024	981.700	981.700		
Opskrivninger 1. juli 2023	1.029.715	1.105.361		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-202.293		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	765.035	622.757		
Udbytte	-522.500	-522.500		
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	0	26.390		
Opskrivninger 30. juni 2024	1.272.250	1.029.715		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-323.750	-323.750		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-323.750	-323.750		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.930.200	1.687.665		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SBL Holding ApS
Højelse Hesteklinik ApS, Lille Skensved	47,5 %	4.063.580	1.610.601	1.930.200
		4.063.580	1.610.601	1.930.200
3. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024				4.692.932
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				527.119


